*Chiesa di S. Agata*

- 3313 1537 14 Ottobre *Contratto per il portale (cfr. doc. N. 25)*

*Chiesa di S. Alessandro*

- 486 1528 31 Luglio *Testamento di Filippo q Santini Luzzago: Item mandavit voluit et ordinavit cum ani-*

*ma a corpore separari contigerit cadaver suum sepeliri debeat in Ecc.sa Scti Alexandri Brixiae. In qua quidem ecclesia mandavit, iussit legavit et ordinavit quod infrascriptus eius heres teneatur et obligatus sit construi facere unum depositum lapideum in aere iuxta possibilitatem heredis et juxta conditionem domini testatoris et familie eius*

1218 1350 2 Agosto

*Testamento Vicentii q Alexandri de Laude: Voluit iussit et ordinavit cadaver suum sepeliri debere in ecclia scti Alexandri et quod eidem fiat unum depositum in dicta ecclesia in loco spatiosi pictum cum insigni sua et aliis ornamentis seu infingatur unus lapis in parietem muri dicte ecclie, in quo imprimatur insignis dictorum de Laude cum suis ornamentis ad perpetuam rei memoriam*

1231 1543 25 Agosto

*Testamento Girardi q Estoris Martinengo Item voluit iussit et ordinavit cadaver suum sepeliri debere in archa per prefatum Magnificum Dominum Testatorem constructa in ecclia Scti Alexandri Brixiae in qua etiam Magnifica Domina eius consors*

1239 1539 25 Gennaio

*Codicilli di Camillo Provaglio Jubens cadaver suum sepeliri debere in monumento maiorum suorum in ecclia Scti Alexandri*

*Chiesa di S. Ambrogio*

224 1549 20 Febbraio

*Accordo fra il rettore di S. Ambrogio ed i Disciplini di S. Agata che ottengono l'uso della chiesa promettendo di migliorarla*

*Chiesa di S. Apollonio*

145 1512 15 Gennaio

*Testamento Hyeronimi q Isidori Boccaci Legavit corpus suum sepeliri debere in ecclesia Scti Apolloni suburbiorum Brixiae in qua per infrascriptum suum heredem costrui debeat unum monumentum cum pulcra lassa cum arma et titulo ipsius testatoris in quo construendo spendi debeantur ducatos decem in quo ponatur corpus suum et... dicti Isidori patris sui de*

*quo in dicto titulo fiat mentio dicti patris sui*

661 1547 11 Maggio *Distruzione del convento  
(cfr. doc. N. 33)*

*Chiesa di S. Barnaba*

143 1505 1 Maggio *Testamento Mazini q Ottolini de Madiis  
Legavit corpus suum sepeliri debeat ante  
Altarem Dominae Sctae Mariae situ a mon-  
te parte presentis introitus Cori Ecclesiae  
Scti Barnabae prope Capellam Trinitatis  
in monumento novo constructo immedia-  
te post decessum suprascripti testatoris  
per infrascriptum heredem quod construi  
debeat cum una pulcra cassa in laudabi-  
le forma*

171 1513 23 Giugno *Testamento Bartholomei Bargnani :  
Item voluit et jussit per infrascriptos suos  
heredes aedificari facere unam capellam  
in dicta ecclesia praefati Scti Barnabe Bri-  
xiae expensis heredis sui in qua expendi  
debeant ducati centum sub titulo Scti Jo-  
seph una cum ancona in qua dipingantur  
imagines Sanctissime Virginis Marie et  
Scti Joseph cum presepi in qua expendi  
debeant ducati duodecim per dictos infra-  
scriptos heredes*

429 1536 8 Giugno *Contratto per la cappella Bargnani  
(cfr. doc. N. 26)*

1538 31 Dicembre *Saldo per i lavori della Cappella Bargna-  
ni (cfr. doc. N. 26)*

334 1549 6 Marzo *Testamento Bartholomei Bargnani :  
Corpus suum sepeliri debeat in monumen-  
to de novo constructo ante altarem Scti  
Joseph positum in ecclesia Scti Barnabe  
noviter per ipsum testatorem una cum  
capella sub nomine et tituli Scti Joseph...  
in quo monumento construendo mandavit  
expendi debeantur librae sexaginta.*

1554 27 Giugno *Altro testamento del Bargnani che muore  
in data 6 Ottobre 1554 ; in data 28 Settem-  
bre Girolamo Feroldi paga al convento  
di S. Barnaba L. 15 pro loco occupato per  
il monumento al Bargnani e per la sua  
cappella.*

*Chiesa di S. Clemente*

- 683 1536 26 Novembre *Testamento Magdalenae q Bartholomey della Barbera ux. q Bartholomei de Leonibus:*  
*Item legavit iussit et mandavit corpus suum sepeliri debere in ecclia Scti Clementis et Scti Floriani in capella sacratissimi Corporis Christi construenda in ipsa ecclesia et sepultura facere in ipsa capella*  
*Item legavit... dari et solvi debere predictis dominis fratribus Sctorum Clementis et Floriani Lib. centum pl. tempore quo construeretur dicta capella sacratissimi Corporis Xsti et quod lib. centum expendi debeantur in fabricatione dictae capellae*
- 336 1557 3 Luglio *Testamento Doroteae ux. Lucae de Fiso- gnis:*  
*Item ligavit fieri facere debeatur per infrascriptum heredem in forma laudabile lateribus et calce unam Maiestatem et in ipsa pingi facere figuram dominae Sctae Marie Nivis ex voto facto per ipsam dominam testatricem ne grandineretur ad formam et similitudinem Maiestatis de Turbulis in loco ipso infrascripto eius heredis placito*  
*Item ligavit fieri debeantur duas Anconettas assidis dimidij brachij pro quaque, et in singula dipingi facere duos Incarceratos ad similitudinem exeunti sum sine malo aliquo ex carcere, una quarum offeratur in ecclesia maiori brixiae ad cappellam domini nostri Jesu Xri flagellati, altra vero ad altarem Sctae Mariae Gratiarum*

*Chiesa di SS. Corpo di Cristo*

- 114 1503 29 Maggio *Contratto per il monumento Martinengo (cfr. doc. N. 28)*
- 116 1506 13 Maggio *Primo pagamento per il monumento Martinengo*  
6 Novembre *Altro pagamento per il suddetto monumento*
- 249 1516 8 Agosto *Bernardino dalle Croci s'impegna a finire il monumento Martinengo per eum cep-*

- 1977 1505 25 Aprile *tum in Ecclesia Jesuatorum infra menses decem octo continuos proximus futuros*  
*Contratto per la costruzione del muro di confine con il convento di S. Pietro con Joanne da Castenedulo marengone*
- 2150 1511 17 Agosto *Contratto con Girolamo Romanino per una pala (cfr. doc. N. 74)*
- 865 1540 23 Marzo *Testamento Giov. Pietro Chizola:*  
*Item voluit quod infrascripti comisarii fieri facere debeant monumentum seu sepulcrum in ecclesia Jesuatorum ex oppo- sito monumenti seu sepulturae d. Caesaris Patingole in quo expendantur ducati 25*
- 467 1544 4 Luglio *Testamento di Teofilo Martinengo:*  
*Cadaver autem suum sepeliri in ecclesia fratrum Jesuatorum in qua ecclesia debeat fieri sibi unum sepulcrum in quo non de- beant expendi ultra ducatos quinquagin- ta*
- 1233 1545 17 Gennaio *Testamento di Camillo q Girolamo Pro- vaglio: Jubens volens et mandans cadaver suum sepeliri debere in ecclesia Jesuato- rum et ordinavit sibi construi debere sta- tim post eius mortem archam lapideam expendendo in ea construenda scutos quin- quaginta.*
- 850 1549 *Testamento di Annibale Bornato Cav. di S. Jacopo*  
*Heredes ... teneantur et obligati sint fie- ri facere unam sepolturam seu depositum pro imponendo eius cadaver et expende- re in ea ducatos quinquaginta vel circa*
- 1551 1554 1 Agosto *Testamento di G. Battista Leuco:*  
*Item ligavit cadaver suum sepeliri debere in Ecclesia Corporis Xristi Jesuatorum Brixiae in qua mandavit fieri debere unum sepulcrum pro ipso testatore et successo- ribus ... pro dicto sepulcro facendo ligavit L. 30*

*Chiesa di S. Croce*

- 1959 1536 29 Marzo *In loquatorio novi monasterii Sctae Crucis Brixiae*
- 654 1537 2 Giugno *Contratto con Girolamo Savoldo per una pala (cfr. doc. N. 81)*
- 1538 6 Luglio *Saldo al Savoldo (cfr. doc. N. 81)*

*Chiesa di S. Domenico*

- 1577 1514 21 Luglio *Testamento di Calimero Soncini: Corpus suum sepeliri debeat in ecclesia Scti Dominici civitatis Brixiae in monumento de novo construendo et quod construi velle intendit voluit iussit et mandavit... in quo expendi voluit et legavit lib. quinquaginta*
- 1519 9 Settembre *Idem In sepulcro ipsius testatoris et Bartholomei eius fratris*
- 608 1531 17 Aprile *I frati di S. Domenico vendono più 1½ a Maffeo Olivieri in cambio di una statua lignea di S. Vincenzo Confessore*
- 1534 5 Gennaio *Il frate Anastasio da Farfengo nomina un procuratore perchè obblighi il Romanino ad ottemperare i patti per gli affreschi nel chiostro dei morti (cfr. doc. N. 75)*
- 710 1540 14 Giugno *Testamento di Emilia q Nicolò Gambarà (rogato in Verola Alghisi in Castel Merlino): Legavit et jure legati reliquit quod infrascripti heredes teneantur et obligati sint se componere cum R. dis Fratibus Scti Dominici Brixiae et prefati domini fratres eis concedant capellam altaris magni eorum ecclesie D. Dominici et in dicta capella teneantur construi facere unum monumentum marmoreum in quo eius cadaver ec etiam cadaver q. Co. Nicolai olim filii q ill. mi Co. Lucretii fratris prefate ill. me d. testatricis nuper defuncti repone debeantur expendendo et expendi debeantur in sic contrui faciendo dictam cappellam et monumentum scutos trecentum. Lascia inoltre un legato annuo di Scudi 15*
- 5275 1543 17 Marzo *Testamento di G. Battista Ugoni: Item ligavit corpus suum sepeliri debere in ecclesia Rdorum Frt. Scti Dominici ordini predicatorum de osservantia Brixiae in capella quam ipse d. testator fabricare fecit sub titulo Nativitatis Scti Johannis Baptiste, Scti Mathiae et Scti Antonini quam dotavit de libr. mille plt pro capituli modis et formis ut apparet in*